

ООО «УПТЖ для ППД»

(полное наименование работодателя)

423450, Республика Татарстан, район Альметьевский, город Альметьевск, улица Мусы Джалиля, 11, Директор Закиев Булат Флусович, тел: 8(8553)38-85-01, факс: 8(8553)31-75-77, uptzh@yandex.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1644066080	13010158	4210014	36.00.1	92608101001

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	209	-	208	-	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	286	-	285	-	1	-	-	-
из них женщин	-	108	-	108	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Азнакаевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, ИТР																								
1	начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	инженера-энергетика (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	заместителя начальника цеха-ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Азнакаевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, I в/п "Урсаево"																								
6	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Азнакаевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Тумутукские ВОС																								
8	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	распределителя работ (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	подсобного рабочего (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	оператора пульта управления (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Азнакаевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, II в/п Тумутукских ВОС																								
15	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да	
Азнакаевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Бикасаская подкачка																								
19	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Азнакаевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Насосная станция "Сапеево № 2"																								
21	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Азнакаевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, ХАЛ Тумутукских ВОС																								
22	лаборанта химического анализа (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Азнакаевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, СОПрВФ Тумутукских ВОС																								
23	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Азнакаевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Участок по обслуживанию "Ромашкино"																								
24	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	оператора очистных сооружений (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Азнакаевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Джалильская ВОС																								
27	обходчика линейного (3 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	обходчика линейного (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	слесаря-ремонтника (3 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, ИТР																								
30	техника (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	мастера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	заместителя начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	ведущего инженера-энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	инженера-энергетика (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, II в/п Кувакской ВОС																								
40	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	обходчика линейного (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Участок поставки воды с малых рек НГДУ "НН", "ЯН" (УРПС)																								
43	слесаря-ремонтника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, ХАЛ Кувакских ВОС																								
44	лаборанта химического анализа (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, III в/п																								
45	машиниста насосных установок (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	слесаря-ремонтника (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	слесаря-ремонтника (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, IV в/п																								
48	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

49	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, II в/п Бигашевских ВОС																							
50	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	оператора пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	оформителя технической документации (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	распределителя работ (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Бигашевские ВОС																							
58	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	слесаря-ремонтника (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	аппаратчика химводоочистки (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, СОПрВФ Бигашевских ВОС																							
61	слесаря-ремонтника (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, I в/п Карабашских ВОС																							
62	рабочего зеленого строительства (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	слесаря-ремонтника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Насосная станция "Абдрахманов"																							
64	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Кувакские ВОС																							
66	аппаратчика химводоочистки (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	аппаратчика химводоочистки (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	аппаратчика химводоочистки (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	аппаратчика химводоочистки (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	слесаря-ремонтника (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Акташские резервуары																							
71	подсобного рабочего (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Резервуары Карабашского участка																							
73	лаборанта химического анализа (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Выработка электроэнергии для собственных нужд -МГЭС																							
74	слесаря-ремонтника (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, I в/п Кувакских ВОС																							
75	слесаря-ремонтника (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, II в/п Карабашских ВОС																							

76	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	обходчика линейного (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	подсобного рабочего (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	лаборанта химического анализа (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, СП-84, СП-84 А																							
81	машиниста насосных установок (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Участок по обслуживанию БМЗ																							
82	машиниста насосных установок (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Альметьевский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Участок по обслуживанию УТНП																							
83	машиниста насосных установок (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химико-аналитическая лаборатория, ИТР																							
84	заведующего лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	заместителя заведующего ХАЛ-инженер-микробиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химико-аналитическая лаборатория, Лаборатория по общему анализу воды																							
86	лаборанта химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	лаборанта химического анализа (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	лаборанта химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	лаборанта химического анализа (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	лаборанта химического анализа (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	лаборанта химического анализа (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	лаборанта химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	подсобного рабочего (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химико-аналитическая лаборатория, Лаборатория по полному анализу																							
95	лаборанта химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химико-аналитическая лаборатория, Лаборатория Бигашевских ВОС																							
96	лаборанта химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химико-аналитическая лаборатория, Лаборатория Камских ВОС																							
97	лаборанта химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

98	лаборанта химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, ИТР																							
99	техника (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	инженера-химика (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	заместителя начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	инженера-технолога (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	инженера-энергетика (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	инженера-технолога (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Насосная подкачка - 1																							
106	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	машиниста насосных установок (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	машиниста насосных установок (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, II в/п Камских ВОС																							
109	машиниста насосных установок (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	слесаря-ремонтника (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	слесаря-ремонтника	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, ОНС																							
115	машиниста насосных установок (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Камские ВОС																							
116	оператора хлораторной установки (3 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	аппаратчика химводоочистки (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	оператора пульта управления (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	оператора пульта управления (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	распределителя работ (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	слесаря-ремонтника (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, СОПрВФ																							
123	слесаря-ремонтника (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	рабочего зеленого строительства (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, Реагентное хозяйство																							
125	аппаратчика химводоочистки (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камский цех по подготовке и перекачке питьевой воды и технологической жидкости, I в/п Камских ВОС																							
126	слесаря-ремонтника (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП																							

127	директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	главного инженера - первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	заместителя директора по подготовке воды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	заместителя директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	заместителя директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, Технологический отдел																								
132	инженера-технолога по подготовке воды (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	инженера-технолога по подготовке воды (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	инженера по охране окружающей среды (эколог) (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, СпоОр																								
135	начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	инженера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, Государственные закупки																								
137	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, СГМ																								
138	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, СГЭ																								
140	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	ведущего инженера-супервайзера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, Специальная часть																								
143	техника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП																								
145	ведущего юриста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	ведущего инженера по работе с имуществом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, СВМО																								
147	инженера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП																								
150	инженера по ОТиПБ (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	инженера по ГОиЧС, ОТиПБ (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	начальника отдела ОТиПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, ПТО																								
153	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	ведущего инженера-программиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

155	ведущего инженера по эксплуатации трубопроводных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	инженера-гидротехника (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, ЦИТС																								
158	начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	заместителя начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	инженера-технолога (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, ОКСиКР																								
161	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	ведущего маркшейдера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	маркшейдера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, ПЭО																								
168	экономиста (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	экономиста (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	экономиста (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	ведущего экономиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, ОТР																								
172	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	инженера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	инженера по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, Абонентский отдел																								
177	техника (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП																								
180	специалиста по безопасности (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок производственного обслуживания, ИТР																								
182	начальника участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	мастера по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок производственного обслуживания, Общепроизводственная группа																								
185	штукатура (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

189	оформителя технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	кладовщика (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	оператора пульта управления (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	грузчика (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	оформителя технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	подсобного рабочего (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок производственного обслуживания																								
195	слесаря-ремонтника (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
196	слесаря-ремонтника (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
197	слесаря-ремонтника (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
198	слесаря-ремонтника (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
199	токаря (6 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
200	токаря (6 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок производственного обслуживания, Звено по обслуживанию КИПиА (Камская зона)																								
201	слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202	слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок производственного обслуживания, Звено по текущему обслуживанию и проверке приборов учета воды																								
203	слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
204	слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
205	слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
206	слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
207	слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок производственного обслуживания, Звено по обслуживанию электрооборудования																								
208	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
209	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 07.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер-первый заместитель директора
(должность)


(подпись)

Сафин Р. Н.
(Ф.И.О.)

25.07.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по экономике и финансам
(должность)


(подпись)

Тухфатуллин Р. Д.
(Ф.И.О.)

3.09.18
(дата)

Начальник ОТР
(должность)

Евсеев
(подпись)

Баева Е. В.
(Ф.И.О.)

09.07.2018
(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ, председатель профкома
(должность)

[подпись]
(подпись)

Рябов Ю. И.
(Ф.И.О.)

16.07.18
(дата)

Ведущий инженер ОТР
(должность)

Ниж
(подпись)

Егорова Н. Н.
(Ф.И.О.)

05.07.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

473
(№ в реестре экспертов)

[подпись]
(подпись)

Баранов Д. Ю.
(Ф.И.О.)

07.06.2018
(дата)